_______________________________________________________________________________________________________
地址：北京市朝阳区平乐园100号 邮编：100124 电话：010-67391496
邮箱：kongjian1993@126.com 网址：www.cnass.cn

中国钢结构协会空间结构分会
中钢构协（空间函）[2024] 第（17）号

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

关于召开第十二届全国膜结构技术交流会暨建筑膜材创新论坛的通知

为了促进膜结构技术进步和膜材行业的健康发展，加强膜结构企业间的相互交流。

中国钢结构协会空间结构分会联合中国产业用纺织品协会兹定于 2024 年 9 月 18-20 日

在上海召开第十二届全国膜结构技术交流会暨建筑膜材创新论坛，请各单位届时派代表

参会并交流。

会议有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2024年 9月 18-20日

会议地点：上海外高桥喜来登酒店

二、会议日程

9月 18日，注册报到；

9月 18日，14:00-17:00 膜结构工作会议；

9月 19日，08:30-18:00 大会特邀报告及技术交流报告；

9月 20日，09:00-11:30 建筑膜材创新论坛。

三、技术交流

会议将邀请膜结构领域知名专家针对膜结构工程领域的科研、设计、生产、施工以及

管理等方面的最新成果以及膜材生产新技术、新应用等进行广泛深入的交流。

四、会议费及缴费方式

会议费标准：会议费含会场租赁、资料、餐费等，交通及住宿费自理。

参会人员类别 会议费

会员单位 1500元/人

非会员单位 2200元/人

会议费发票：增值税电子专用发票

mailto:kongjian1993@126.com

_______________________________________________________________________________________________________
地址：北京市朝阳区平乐园100号 邮编：100124 电话：010-67391496
邮箱：kongjian1993@126.com 网址：www.cnass.cn

缴费方式：银行汇款

收款单位：中国钢结构协会

开户银行：工商行（北京）北太平庄支行

银行账号：0200 0100 0901 4476 469

汇款请备注“空间膜结构会议费”字样

五、会议住宿

上海外高桥喜来登酒店（上海浦东新区自由贸易试验区基隆路 28号），550元/间/天

（含早餐），住宿费自理，入住时自行交到前台。

六、会议报名

请各位参会代表于 2024年 9月 8日前扫描下方二维码进入会议报名系统进行报名注

册，收到会议注册成功短信，视为报名成功，届时请准时参加会议。

注意事项：

1、如您的微信号与手机号没有绑定，请先绑定手机号。否则，无法再次登录系统修改信息、上

传凭证等。

2、银行转账的代表，转账成功后点击报名系统首页“去修改”将汇款凭证上传至报名系统。

3、会议费缴费成功（对公汇款上传凭证审核通过）后，发票会自动推送至注册人邮箱中，请各

位代表注意查收。

七、会务组联系方式：

空间结构分会：李雄彦（13501030662）、张秀华（13552811737）

胡 洁（13051180870）、李素珍（13693502920）

中国钢结构协会空间结构分会

2024年 7月 18日

mailto:kongjian1993@126.com